Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30  декабря 2025 года                                                                               №  1704
г. Могоча
О внесении изменений в постановление администрации Могочинского муниципального округа от 28.12.2024 года № 2109 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Модернизация объектов жилищно-коммунального хозяйства Могочинского муниципального округа 2025-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 12.09.2024 года № 1446,
на 2025 год»

В целях финансового обеспечения мероприятий, предусмотренных муниципальными программами Могочинского муниципального округа, а также конкретизации целевой направленности их финансирования, руководствуясь решением Совета Могочинского муниципального округа от 26.12.2024 года № 145 «О бюджете Могочинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», ст. 32 Устава Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 28.12.2024 года № 2109 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Модернизация объектов жилищно-коммунального хозяйства Могочинского муниципального округа 2025-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 12.09.2024 года № 1446, на 2025 год», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа - председателя Комитета по финансам.
Глава Могочинского
муниципального округа                                                       А.А.Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации

Могочинского муниципального округа

от  30  декабря 2025 года  № 1704
НАПРАВЛЕНИЯ
расходования средств на финансирование мероприятий,
 предусмотренных муниципальной программой «Модернизация объектов жилищно-коммунального хозяйства Могочинского муниципального округа 2025-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 12.09.2024 года № 1446, на 2025 год
	Наименование подпрограммы
	Направления расходования средств
	Финансирование, тыс. руб.

	Всего
	Бюджет муниципа-льного округа
	Краевой бюджет

	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Могочинского муниципального округа
	Реализация мероприятий, направленных на развитие систем коммунальной инфраструктуры
	250346,8
	234924,1

	15422,7

	Содержание мест захоронения на территории Могочинского муниципального округа
	Уборка кладбищ в населенных пунктах Могочинского муниципального округа, срезка кустарников и мелколесья.

Устройство и ремонт заборов
	6800,0
	6800,0
	0,0

	Итого
	257146,8
	241724,1
	15422,7

___________________________